empresa Adelsi Antônio Longaretti, empresa Individual, CNPJ n.° 91.647.214/0001-00, com

sede na Av. Arthur Oscar, 3.276, Bairro Gramadinho, em Serafina Cori'êa, atuante no ramo de

Comércio Varejista de peças e acessórios para veículos, serviços de manutenção e reparação
automóveis e caminhões, de uma área urbanizada de 2.501,SOm^ (dois mil, quinhentos e um,
vírgula oitenta metros quadrados), fração da matrícula n.° 5.053 (cinco mil e cinqüenta e três) do
Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, situado nesta cidade, em quarteirão indefinido, com as
seguintes medidas e confrontações:

Norte: por 52m (cinqüenta e dois metros) com terras da Prefeitura de Serafina Corrêa;

Sul: por 45,55m (quarenta e cinco metros, e cinqüenta e cinco centímetros) com terras de

[...]

metros por vinte e cinco metros), totalizando 500,00m2 (quinhentos metros quadrados) destinado
ao Comércio Varejista de peças e acessórios para veículos, serviços de manutenção e reparação
em automóveis e caminhões.

III - assumir as responsabilidades de:

a) no primeiro ano de atividades, faturar R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), e
empregar 5 (cinco) pessoas,

b) no 2° ano, faturar R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), e empregar 6 (seis)
pessoas;

c) no 3.° ano, faturar R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) e empregar 7 (sete)
pessoas;

d) após o 3.° ano, a empresa terá liberdade na contratação de mão de obra, respeitando o
mínimo de empregados exigidos na alínea “c”.

Art. 4.“ As obrigações especificadas no art. 3.°, mediante cláusula de garantia em bens

[...]

direito real de uso, comprovada atividades no ramo e a manutenção do equilíbrio financeiro, o
Poder Público Municipal está autorizado a trespassar, por doação, o imóvel à concessionária.

Art. 10. Para fins legais, o imóvel, objeto da presente concessão de direito real de uso é

avaliado em R$ 35.025,20 (trinta e cinco mil, vinte e cinco reais, e vinte centavos).

Art. 11. Nos termos das Leis Municipais n.° 1334-1994 e n.° 1383-1995, o Município

assume os serviços de terraplanagem e de outras infra-estruturas  afins.

Art. 12. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.